
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

hPM.ll. 2018 г. № 

О внесении изменения в приложение № 1 к Порядку осуществления 
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм 
неналоговых платежей в доход бюджета города Рязани, утвержденному 
постановлением администрации города Рязани от 17.06.2015 № 2694 

В целях упорядочения деятельности администрации города Рязани, руководствуясь 

статьями 39,41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. В приложении № 1 к Порядку осуществления возврата (зачета) излишне 

уплаченных или излишне взысканных сумм неналоговых платежей в доход бюджета города 

Рязани, утвержденному постановлением администрации города Рязани от 17.06.2015 № 2694 

«Об утверждении Порядка осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных 

или излишне взысканных сумм неналоговых платежей в доход бюджета города Рязани» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 11.09.2015 № 4248, 

от 10.02.2017 №466, от 13.03.2017 №874, от 11.01.2018 №38), слова «Управление 

инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка» заменить 

словами «Управление экономического развития». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Тишина И.Н. 

И.о. главы администрации X С.Ю.Карабасов 

http://www.admrzn.ru

